
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Num. 

36 

46 

75 

23 

93 

5 

6 

3 

8 

9 

Nome 

Ostuni Francesco 

Gabry Simonelli 

Durantini Alberto 

Bruscino Emanuele 

Pontarelli Romeo 

Ceccarelli Andrea 

Romanelli Matteo 

Dracon Dracon 

Di Giacomo Stefano 

Mirante Antonio 

Classe 

60 S.MINI 

60 S.MINI 

60 S.MINI 

60 S.MINI 

60 S.MINI 

60 S.MINI 

60 S.MINI 

60 S.MINI 

60 S.MINI 

60 S.MINI 

Nel Giro 

3 

4 

4 

5 

6 

4 

6 

5 

5 

5 

Tempo Migliore 

39.802 

39.924 

40.008 

40.320 

40.543 

40.755 

40.798 

40.952 

41.079 

41.141 

Diff 

0.122 

0.206 

0.518 

0.741 

0.953 

0.996 

1.150 

1.277 

1.339 

Secondo migliore 

40.006 

39.942 

40.150 

40.402 

40.825 

40.765 

40.890 

40.988 

41.102 

41.203 

Secondo  giro 

4 

3 

5 

2 

5 

8 

9 

3 

6 

4 

Ordinato in base al miglior giro
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Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICR - KRONOS TERAMO 

5 PROVA CUP RACE LAZIO 2018 

60 S. MINI 

QUALIFICHE 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 11:08:51 

PISTA DELL'ADRIATICO 0,890 Km. 
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