

5 PROVA CUP RACE LAZIO 2018

60 S. MINI

Ordinato in base al miglior giro

PISTA DELL'ADRIATICO 0,890 Km.



Qualifica	(10:00	Tempo)	Iniziato	a 11:08:51

Pos	Num.	Nome	Classe	Nel Giro	Tempo Migliore	Diff	Secondo migliore	Secondo giro
1	36	Ostuni Francesco	60 S.MINI	3	39.802		40.006	4
2	46	Gabry Simonelli	60 S.MINI	4	39.924	0.122	39.942	3
3	75	Durantini Alberto	60 S.MINI	4	40.008	0.206	40.150	5 /
4	23	Bruscino Emanuele	60 S.MINI	5	40.320	0.518	40.402	2
5	93	Pontarelli Romeo	60 S.MINI	6	40.543	0.741	40.825	5
6	5	Ceccarelli Andrea	60 S.MINI	4	40.755	0.953	40.765	8
7	6	Romanelli Matteo	60 S.MINI	6	40.798	0.996	40.890	9
8	3	Dracon Dracon	60 S.MINI	5	40.952	1.150	40.988	3
9	8	Di Giacomo Stefano	60 S.MINI	5	41.079	1.277	41.102	6
10	9	Mirante Antonio	60 S.MINI	5	41.141	1.339	41.203	4

FEDERAZIONE ITALIANA Cronometristi

Stampato: 15/07/2018 11:18:19